АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 марта  2022 года   № 69
О признании многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Кингисеппский район,
Большелуцкое сельское поселение дер. Захонье-2 дом 25,
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 (в редакции от 17.02.2022 г.) «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 23 марта 2022 года № 2, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Захонье-2, дом № 25, аварийным и подлежащим сносу.
2.Сектору ЖКХ, ГО и ЧС администрации в установленном порядке:
2.1. Уведомить управление Федеральной миграционной службы о прекращении регистрации граждан по адресу: Кингисеппский район, Большелуцкое сельское поселение, дер. Захонье-2, дом № 25.

2.2. Внести изменения в реестр многоквартирных домов, находящихся на территории МО «Большелуцкое сельское поселение»
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   Г.В. Зуйкова